Rotary International District 2660

Service Above Self - One Profits Most Who Serves Best

2021 年 7月 30 日

地区内各クラブ 会 長・幹 事 各位

地区委員会 委員長 各位

地区代表幹事 早嶋 茂

                     次年度地区代表幹事 下條泰利

緊急事態宣言発出に伴う

ガバナー・同エレクト事務所運営体制についてのご連絡

前略 平素は地区ロータリー活動にご理解とご協力を賜り有難うございます。

 さて、8月 2日より大阪府に 4回目の緊急事態宣言が発出される見込みとなり

ました。これを受けまして、現在実施中の「まん延防止等重点措置」に対するガ

バナー事務所運営体制を以下の通り変更致します。

１ 会議室の使用について

対面での会合のための使用は原則禁止と致します。Zoom 会議のセッティン

グが必要な場合は担当事務所員にお申し付けください。

２ ガバナー事務所勤務体制について

  全員テレワーク勤務体制に変更いたします。業務時間は従来通り 9:30～

18:00とし、電話やメールも従来と変らずに対応致します。テレワーク中ガ

バナー事務所は施錠されております。ガバナー事務所に御用がある場合は

  担当事務所員にお申し付けください。

実施期間は緊急事態宣言終了予定の 8月 31日までとし、その後の体制につき

ましては、状況を踏まえて判断させて頂きます。ご高承の程宜しくお願い申し上

げます。

                               草々